Администрация Авдинского сельсовета

Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    27.09. 2016 г.                                    п. Авда                                  №  63- П

Об изменении вида разрешенного
использования земельному участку
          Руководствуясь пунктом 2 статьи  7 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ                              «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Красноярского края от 18.02.2005 г. № 13-3040 «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования Уярский район и находящихся в его границах иных муниципальных образований», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации                               от 1 сентября 2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом  Авдинского сельсовета Уярского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку, находящемуся в муниципальной собственности муниципального образования Авдинский сельсовет Уярского района Красноярского края  из земель населенных пунктов с кадастровым номером 24:40:0000000:7484 адрес (местонахождение) объекта: Красноярский край, Уярский район, п.Авда,  общая площадь 76 кв.м, вид разрешенного использования: «Коммунальное обслуживание » изменить на вид разрешенного использования: «Коммунальное обслуживание  (тепловые сети) ».
2. Технику администрации Авдинского сельсовета Уярского района (Габба Н.А.) получить в межрайонном отделе № 14 федерального государственного учреждения «Земельная кадастровая палата» по Красноярскому краю (Уярский район) новый кадастровый паспорт с измененным  видом разрешенного использования земельного участка.
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета                                                                        Н.И. Гречухина